年　　月　　日

国際医療福祉大学大学院
研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際医療福祉大学大学院

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学研究科

　　（教授・准教授）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

紹 介 状
　国際医療福祉大学大学院論文博士内規にもとづく学位申請者として下記の者を紹介させていいただきます。
※ この行には、学位申請者として下記の者を紹介する理由を数行程度で記入してください。

※ 1ページ以内で記入してください。

※ 理由を記入する際、「※」の文面は、全て削除してください。
　よって本論文は、学位申請論文として審査を受けるにふさわしい論文であると考えました。よろしくご高配のほどお願い申し上げます。

記

	氏　　　　名

	　論 文 題 目

以上